
1-qouS : Après deux podiums dans des Quinté+ à
ParisLongchamp, il vient de se classer cinquième
du Grand Handicap de Chantilly. Même s'il aborde
pour la première fois une distance aussi longue,
ce pensionnaire d'andré Fabre devrait encore
vendre chèrement ses chances.
2-paluS arGenteuS : Deuxième du Quinté+ du
6 mai à ParisLongchamp, ce fils de Silver Frost vient
d'obtenir le même classement à Strasbourg, face à
Rebel d'Ans (5), dans l'événement du 1er juin. Il
retrouve ici son rival avec un avantage de 4 kilos.
Supplémenté, il réunira de nombreux suffrages.
3-GipSy Jet Sept : Lauréat de deux Quinté+ sur
la PSF de Deauville en 2020, ce hongre de 5 ans
n'a pas été des plus heureux lors de son ultime
tentative dans une Classe 2 à Salon-de-Provence.
associé à Christophe Soumillon pour son retour
dans un handicap, il mérite une note de méfiance.
4-MaX la Fripouille : Très confirmé à ce
niveau, ce pensionnaire de Rodolphe Collet totalise
deux victoires et treize places en vingt-cinq
tentatives dans les Quinté+. Cinquième de l'événement
du 4 mai à Chantilly, il a repris de la fraîcheur
depuis et ne sera pas dérangé par l'alourdissement
des pistes.
5-reBel D'anS : Alors qu'il était plutôt abandonné à
la cote, il a causé une belle surprise le 1er juin en
enlevant un Quinté+ à Strasbourg. Les choses se
compliquent puisque le pensionnaire de Jess Parize
devra composer ici avec une pénalisation de 4 kilos.
À voir.
6-San SalvaDor : Pour sa rentrée, après plus de
5 mois d'absence, ce fils de Lord of England s'est
d'emblée distingué en se classant troisième d'une
Classe 2 à Lyon-Parilly. Si le terrain collant ne lui
pose pas de problème, il peut encore faire parler
de lui.
7-le Hoyo : En cinq tentatives dans les Quinté+, le
meilleur classement de ce fils de Rajsaman est une
sixième place obtenue le 4 mai lors de son avant-
dernière sortie. piégé, nez au vent, récemment à
Saint-Cloud, il a logiquement baissé de pied
pour finir. 
8-BouvarDia : Pour son premier essai à ce
niveau, cette fille de Motivator a rapidement été
battue le 2 juin dans un Quinté+ sur 2.000 mètres.
rallongée ici et baissée d'une livre sur l'échelle
des poids, elle n'est pas incapable d'accuser des
progrès avec l'aide de ioritz Mendizabal.

9-Cote JarDin : Alors qu'il avait effectué des
débuts discrets à l'automne dernier dans une
Listed-race à Deauville, ce fils de Prince Gibraltar a
enlevé ses deux premières courses de la saison,
dans des lots il est vrai nettement moins relevés.
pour son premier essai dans un handicap, il
tentera de brouiller les cartes.
10-roCCa you : Facile lauréate d'un petit
handicap à Nancy à la mi-mai, cette pensionnaire de
Jess Parize a confirmé son regain de forme en se
classant quatrième du Quinté+ du 1er juin à
Strasbourg. Dotée d'une belle pointe finale, cette
attentiste tentera de nouveau de s'emparer d'une
place.
11-aneCDotiC  : Vainqueur aux dépens de Wilantos
(12) le 19 mai à Strasbourg, ce fils d'Anodin n'a
ensuite échoué que de peu pour une place dans le
Quinté+ du 1er juin. À l'aise en terrain collant, il
tentera cette fois de s'immiscer dans la bonne
combinaison.
12-WilantoS : Après trois podiums consécutifs en
début de saison, il n'a pas démérité récemment dans
une Classe 2 à Saint-Cloud (cinquième). au départ
de son premier handicap, ce sujet régulier n'est
pas à négliger pour une place.
13-BuBBle SMart : Après près de six mois
d'absence et deux parcours de remise en condition,
cette fille d'Intello n'a échoué que de peu dans la
deuxième épreuve du handicap du 1er juin à
Strasbourg. Munie ici d'oeillères australiennes
pour la première fois, elle est capable d'un coup
d'éclat.
14-SaDaraK : À 6 ans, ce hongre s'illustre surtout
désormais dans la catégorie des courses à
réclamer. Récent troisième d'un selling à Marseille-
Vivaux, il s'attaque ici à plus forte partie. pour notre
part, nous nous contenterons de le regarder
courir.
15-FlyinGBeauty : Bien que pénalisée de 2,5
kilos pour sa rentrée victorieuse du 14 mai à Saint-
Cloud, cette fille de Galiway n'a pas mal fini
récemment, toujours sur l'hippodrome du Val d'Or.
Elle fait face ici à une opposition plus relevée mais
affectionne les pistes pénibles. pour une surprise.
16-MeiSHo FeliCity : non partant

Après près de six mois d'absence et deux parcours de remise en condition à ParisLongchamp, Bubble Smart
(13) n'a échoué que d'une tête pour la victoire dans la deuxième épreuve du handicap du 1er juin à Strasbourg.
Munie ici d'oeillères australiennes pour la première fois, cette fille d'Intello est capable d'un coup d'éclat. Pour
mener sa tâche à bien, elle devra notamment se méfier de Palus Argenteus (2), qui reste sur deux accessits
d'honneur à ce niveau. Entraîné par André Fabre, Qous (1) fait preuve d'une belle régularité. Bien qu'il s'aligne
pour la première fois sur une distance aussi longue, nous le retiendrons ensuite devant Max la Fripouille (4),
autre véritable métronome. Plaisant pour sa rentrée, San Salvador (6) aura aussi des partisans avec Wilantos
(12), à surveiller pour son premier handicap, Gipsy Jet Sept (3), confié aux bons soins de Christophe Soumillon,
et Rocca You (10), quatrième du Quinté+ référence du 1er juin à Strasbourg.

PMU’B... La fortune en fin de course !

“TIERCE” DU SAMEDI 26 JUIN 2021
COMPIEGNE — 16 CONCURRENTS — PLAT 
PRIX AU-DELA DES PISTES — 3ème COURSE

50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 2 800 mètres

AN XX - N° 42 575 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du MarDi 22/06/2021
- arrivée : 2 - 13 - 7 - 10                                   
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 5è :       4 KinG CoBra  
- 6è :       3 lili Blue   
- 7è :     12 veGa MaGiC  
- 8è :     11 vanCouver Du Guern        
- 9è :       6 GlaDyS Senora       
- 10è :     8 toteM 

ordre                     :     5.400.500 F (9 G)       

Désordre               :        262.000 F (278 G) 

Masse à partager : 121.440.500 F

Couplé Gagnant   :        159.000 F (110 G)

Couplé placé a     :          37.500 F (232 G)   

Couplé placé B     :          13.500 F (637 G)   

Couplé placé C    :          26.000 F (334 G) 

Masse à partager :   43.473.500 F
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                                                                                                                                                    SEXE                                                                               PARIS       TIERCE
N°                 CHEVAUX                       JOCKEYS              ENTRAINEURS          PROPRIETAIRES       AGE    CORDE    POIDS        PERF.           GAINS          TURF       MAGAZINE
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QOUS

PALUS ARGENTEUS

GIPSY JET SEPT

MAX LA FRIPOUILLE

REBEL D'ANS

SAN SALVADOR

LE HOYO

BOUVARDIA

COTE JARDIN

ROCCA YOU

ANECDOTIC

WILANTOS

BUBBLE SMART

SADARAK

FLYINGBEAUTY

NON PARTANT

M.BARZALONA

A.CRASTUS

C.SOUMILLON

T.BACHELOT

M.BERTO

M.FOREST

E.HARDOUIN

I.MENDIZABAL

M.VELON

A.POUCHIN

G.BENOIST

M.GUYON

A.LEMAITRE

A.NICCO

M.EON

.NON PARTANT

A.FABRE 

C.ESCUDER

C.ESCUDER

R.COLLET 

J.PARIZE

C.BOCSKAI

F.MONNIER 

P&J.BRANDT 

J.CHALOUPKA

J.PARIZE

N.CAULLERY

H.GREWE

M.DELZANGLES

C.MARTINON

A.FOUASSIER

NON PARTANT

AL SHAQAB RACING

T.MARECHAL

F.BENAVIDES

EC.CEHEL

A.PHILIPPOT

STALL BOCSKAI

EC.CHIARELLI

RG.EHRNROOTH

CAJDASROT S.R.O.

P.WALTER

A.CHERIFI

STALL HOCHKONIG

ZAK BLOODSTOCK

P.DESPLACES

EC.X

NON PARTANT

M4

M4

H5

H9

H6

H8

H5

F4

M4

F4

M5

H4

F4

H6

F4

N.P.
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16

7

13
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1
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15
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2

11

3
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N.P.

60.KG

59,5.KG

59,5.KG

58.KG

57.KG

57.KG

56.KG

55,5.KG

55.KG

54.KG

53,5.KG

53,5.KG

52,5.KG

52.KG

52.KG

N.P.

5.3.2.4

2.2.0.7.3

5.6.7.8.6

5.1.6.1.4

1.9.0.0.1

3.0.0.0

0.6.0.1.3

0.4.0.2

1.1.2.8

4.1.7.0.0

6.1.4.0.8

5.2.2.3

2.8.7.9

3.7.3.2.1

5.1.6.1

N.P.

35 271

118 365

89 740

281 106

142 640

112 844

74 039

12 625

16 740

43 190

64 410

9 580

28 347

110 649

26 440

N.P.

5/1    4/1    9/1    6/1   29/1 10/1  38/1  30/1  34/1  23/1  24/1  12/1   7/1   48/1   43/1   N.P.      

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 2 – 4 – 13 – 1 – 10  
ClaSSe : 12 – 3 – 1 – 2 – 13   
proGreS : 8 – 13 – 2 – 10 – 5                 
reGularite : 1 – 4 – 12 – 14 – 9                                   

CLASSEMENT 

10 – ROCCA YOU

11 – ANECDOTIC

9 – COTE JARDIN

8 – BOUVARDIA

5 – REBEL D'ANS

14 – SADARAK

15 – FLYINGBEAUTY

7 – LE HOYO

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
4/1    7/1   12/1   9/1   32/1 13/1  35/1  33/1  31/1  20/1  21/1  15/1   8/1   45/1   40/1   N.P.              pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - a.FaBre 
2 - J.C.rouGet 
3 - a.o'Brien 
4 - FreD.roSSi  
5 - J.reynier 
6 - H.a.pantall 
7 - C.eSCuDer 

8 - F.verMeulen  
9 - F.H.GraFFarD  
10 - C.FerlanD 
11 - y.BarBerot 
12 - J.p.Gauvin 
13 - F.CHappet 

1 - p.C.BouDot 
2 - M.Guyon 
3 - t.BaCHelot 
4 - M.BarZalona 
5 - e.HarDouin 
6 - C.DeMuro 
7 - S.paSquier 

8 - C.SouMillon 
9 - a.CraStuS 
10 - F.BlonDel 
11 - G.BenoiSt 
12 - v.SeGuy 
13 - M.velon 

entraineurS JoCKeyS

EUROPE 1                        6 - 3 - 4 - 2 - 1 - 9 - 13 - 11 

ZONE-TURF.FR               1 - 2 - 11 - 13 - 3 - 12 - 4 - 5

PROVINCE COURSES     13 - 3 - 1 - 2 - 4 - 8 - 12 - 11

EQUIDIA                           13 - 2 - 1 - 4 - 6 - 12 - 3 - 10

LE PARISIEN                    4 - 1 - 2 - 7 - 12 - 10 - 15 - 11

L’ALSACE                         4 - 3 - 2 - 13 - 5 - 9 - 12 - 10

TURFOMANIA MéLODIE 3 - 4 - 13 - 12 - 2 - 1 - 15 - 9

entraineurS en ForMe :
A. FABRE – C. ESCUDER – N. CAULLERY  
JoCKeyS en ForMe :
M. GUYON – T. BACHELOT – M. BARZALONA  
FavoriS : 13 – 2 – 1 – 4 – 6 – 12 – 3    

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

4/1
7/1
12/1
9/1
32/1
13/1
35/1
33/1
31/1
20/1
21/1
15/1
8/1
45/1
40/1
N.P.

5/1
4/1
9/1
6/1
29/1
10/1
38/1
30/1
34/1
23/1
24/1
12/1
7/1
48/1
43/1
N.P.

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 13h 05mn
Départ De la CourSe : 13H 15mn

pMu’B... la fortune
en fin de course !


